
UCHWAŁA NR XXVI/304/04

RADY MIEJSKIEJ W SUWAŁKACH

z dnia 29 września 2004 r.

w sprawie zasad i trybu przyznawania, w roku 
szkolnym/akademickim 2004/2005, stypendiów służących wyrównywaniu szans
edukacyjnych uczniów szkół ponadgimnazjalnych kończących się egzaminem

dojrzałości/maturalnym i studentów szkół wyższych.

Na podstawie art. 12 pkt 10a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
/Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568
oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055/ oraz art. 91 ust. 1 i ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 7 września
1991 r. o systemie oświaty /Dz.U. z 1996 r. Nr 67, poz. 329 i Nr 106, poz. 496, z 1997 r. Nr
28, poz. 153 i Nr 141, poz. 943, z 1998 r. Nr 117, poz. 754 i Nr 162, poz. 1126, z 2000 r. Nr
12, poz. 136, Nr 19, poz. 239, Nr 48, poz. 55, Nr 104, poz. 1104, Nr 120, poz. 1268 i Nr 122,
poz. 1320, z 2001 r. Nr 111, poz. 1194 i Nr 144, poz. 1615, z 2002 r. Nr 41, poz. 362, Nr 113,
poz. 984, Nr 141, poz. 1185 i Nr 200, poz. 1683, z 2003 r. Nr 6, poz. 65, Nr 128, poz. 1176,
Nr 137, poz. 1304 i Nr 203, poz. 1966 oraz z 2004 r. Nr 69, poz. 624, Nr 96, poz. 959 i Nr 99,
poz. 101/ Rada Miejska w Suwałkach uchwala, co następuje:

§ 1. 1.Ustanawia  się  w  roku  szkolnym/akademickim  2004/2005  stypendia  służące
wyrównywaniu szans edukacyjnych uczniów i studentów, zwane dalej “stypendiami”.

2. Do ubiegania się o stypendium uprawnieni są:

2.1) uczniowie  publicznych  i  niepublicznych  (o  uprawnieniach  szkoły  publicznej)  szkół
ponadgimnazjalnych kończących się egzaminem dojrzałości/maturalnym (z wyłączeniem
szkół  dla  dorosłych)  bądź  rozpoczynający  lub  kontynuujący  naukę  w  dwuletnich,
uzupełniających liceach ogólnokształcących lub trzyletnich technikach uzupełniających 
(z  wyłączeniem szkół  dla  dorosłych),  zwanych dalej  “szkołami  ponadgimnazjalnymi”,
posiadający stałe miejsce zameldowania na obszarze wiejskim;

2.2) studenci  szkół  wyższych państwowych i  niepaństwowych prowadzonych w systemie
dziennym, wieczorowym, zaocznym i eksternistycznym, posiadający stałe zameldowanie
w Suwałkach.

§ 2. 1.Ustala się uczniom/studentom wysokość stypendium w kwocie 150 zł (słownie: sto
pięćdziesiąt złotych) w skali miesiąca.

2. Stypendia finansowane są:

2.1) uczniom  szkół  ponadgimnazjalnych  –  w  wysokości  68,05%  -  ze  środków
przeznaczonych  na  ten  cel  w  Europejskim  Funduszu  Społecznym  oraz  w  wysokości
31,95% - ze środków pochodzących z budżetu państwa;

2.2) studentom – w wysokości 75% - ze środków przeznaczonych na ten cel 
w  Europejskim  Funduszu  Społecznym  oraz  w  wysokości  25%  -  ze  środków
pochodzących z budżetu państwa.

§ 3. Zasady i tryb przyznawania stypendiów określają:

2004-9-30 02:54:00 PM



2.1) “Regulamin  przyznawania,  w  roku  szkolnym  2004/2005,  stypendiów  służących
wyrównywaniu  szans  edukacyjnych  uczniów  szkół  ponadgimnazjalnych”,  stanowiący
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały;

2.2)  “Regulamin  przyznawania,  w  roku  akademickim  2004/2005,  stypendiów  służących
wyrównywaniu szans edukacyjnych studentów”, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej
uchwały.

§ 4. 1.Ustanawia  się  komisję,  jako  organ  doradczy  i  opiniodawczy  do  spraw
przyznawania stypendiów.

2. Skład komisji i sposób jej powołania określają Regulaminy, o których mowa w § 3
niniejszej uchwały.

§ 5. Obsługę (realizację) zadań w ramach projektu stypendialnego:

2.1) uczniów szkół ponadgimnazjalnych przekazuje się  szkołom, o których mowa w § 1 ust.
2 pkt 1;

2.2) studentów zapewni Miasto Suwałki.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk.

§ 7. Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku
Urzędowym Województwa Podlaskiego.

Przewodniczący

Rady Miejskiej w Suwałkach

Mieczysław Jurewicz

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr XXVI/304/04

Rady Miejskiej w Suwałkach

z dnia 29 września 2004 r.

2004-9-30 02:54:00 PM



REGULAMIN PRZYZNAWANIA W ROKU SZKOLNYM 2004/2005
STYPENDIÓW SŁUŻĄCYCH WYRÓWNYWANIU SZANS EDUKACYJNYCH

UCZNIÓW SZKÓŁ PONADGIMNAZJALNYCH 

ROZDZIAŁ I

POSTANOWIENIA OGÓLNE

§ 1. 1. Ilekroć w Regulaminie przyznawania stypendiów, zwanym dalej „Regulaminem”
jest mowa o:

2.1) Prezydencie – należy przez to rozumieć Prezydenta Miasta Suwałk;

2.2) Wydziale – należy przez to rozumieć Wydział Oświaty, Wychowania i Sportu Urzędu
Miejskiego w Suwałkach;

2.3) szkole ponadgimnazjalnej – należy przez to rozumieć publiczną i niepubliczną 
(o uprawnieniach szkoły publicznej) szkołę ponadgimnazjalną kończącą się egzaminem
dojrzałości/maturalnym  bądź  dwuletnie  uzupełniające  liceum  ogólnokształcące  lub
trzyletnie technikum uzupełniające (z wyłączeniem szkół dla dorosłych);

2.4) obszarze  wiejskim  –  należy  przez  to  rozumieć  tereny  położone  poza  granicami
administracyjnymi  miast  (wieś);  miasta  do  5  tys.  mieszkańców;  miasta  do  20  tys.
mieszkańców, w których nie ma szkół ponadgimnazjalnych;

2.5) stypendyście  –  należy  przez  to  rozumieć  ucznia  szkoły  ponadgimnazjalnej,
zamieszkałego na obszarze wiejskim ubiegającego się o stypendium;

2.6) trudnej sytuacji materialnej – należy przez to rozumieć sytuację rodziny o dochodzie 
w  przeliczeniu  na  osobę  lub  dochodzie  osoby  uczącej  się  nie  wyższym  niż  kwota
uprawniająca do uzyskania świadczeń rodzinnych zapisana w Ustawie z dnia 28 listopada
2003 r. o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. 2003r., Nr 228, poz. 2255) z uwzględnieniem
progu dochodu,  w przeliczeniu  na osobę,  określonego w Ramowym Planie Realizacji
Działania na rok 2004 przez Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego, zwanym
dalej „Urzędem Marszałkowskim”;

2.7) organie prowadzącym/dotującym – należy przez to rozumieć Miasto Suwałki.

2. Regulamin  określa  zasady,  warunki,  tryb  oraz  formy  przyznawania  w  ramach
Zintegrowanego  Programu  Operacyjnego  Rozwoju  Regionalnego  stypendiów  służących
wyrównywaniu szans edukacyjnych uczniów szkół ponadgimnazjalnych.

ROZDZIAŁ II

KRYTERIA I WARUNKI PRZYZNAWANIA STYPENDIÓW

2004-9-30 02:54:00 PM



§ 2. Stypendium  przyznawane  jest  stypendyście  w  celu  podniesienia  mu  dostępu  do
kształcenia na poziomie ponadgimnazjalnym.

§ 3. Stypendia  przyznawane  są  przez  organ  prowadzący  publiczne  szkoły
ponadgimnazjalne/organ dotujący niepubliczne (o uprawnieniach szkół publicznych) szkoły
ponadgimnazjalne.

§ 4. 1.  Stypendia  przyznawane  są  na  rok  szkolny  2004/2005  stypendystom,  którzy
spełniają łącznie następujące kryteria:

2.1) posiadają stałe zameldowanie na obszarze wiejskim;

2.2) pochodzą z rodzin znajdujących się w trudnej sytuacji  materialnej,  której  miesięczny
dochód na osobę w rodzinie, w 2003 roku, nie przekroczył 300 zł netto;

2.3) uczą  się  w  szkole  ponadgimnazjalnej,  dla  której  Miasto  Suwałki  jest  organem
prowadzącym/dotującym.

2. Ilość  stypendiów  uzależniona  będzie  od  wielkości  środków  finansowych
przyznanych  przez  Urząd  Marszałkowski  a  kolejność  przyznawania  stypendiów  będzie
warunkowana najniższym dochodem netto, tzn. stypendia będą przyznawane począwszy od
najniższego wykazanego miesięcznego dochodu netto na osobę w rodzinie stypendysty, 
w 2003 r. w górę, do momentu wyczerpania środków przeznaczonych na ten cel.

4.3. W przypadku  gdy  liczba  osób  spełniających  kryteria,  określone  w  ust.  1,  jest
większa niż przyznane do rozdysponowania na ten cel środki finansowe, pierwszeństwo 
w uzyskaniu stypendium mają stypendyści, którzy:

2.1) rozpoczynają naukę w szkole ponadgimnazjalnej;

2.2) są sierotami lub półsierotami;

2.3) pochodzą z rodzin wielodzietnych;

2.4) osiągają dobre wyniki w nauce – o średniej ocen nie niższej niż 4,0;

2.5) legitymują się orzeczeniem o stopniu niepełnosprawności określonym w przepisach 
o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych.

4.4. Stypendium przyznaje się jeden raz w roku, na okres nie dłuższy niż 10 miesięcy,
tj. od września 2004 do czerwca 2005.

§ 5. 1. Stypendium przyznaje się w formie:

2.1) refundacji zakupu podręczników, stroju sportowego na w-f;

2.2) dofinansowania opłat m. in. za dojazdy, zakwaterowanie, wyżywienie;

2.3) refundację  kosztów  poniesionych  wcześniej  przez  stypendystę,  związanych  z
pobieraniem nauki;

 w  kwocie  150  zł  w  skali  miesiąca,  po  uprzednim  przedłożeniu  przez  stypendystę
dokumentu(-ów)  świadczącego(-ych)  o  poniesionych  kosztach  (rachunków,  biletu
miesięcznego itp.).

2004-9-30 02:54:00 PM



2. Jeżeli udokumentowane koszty będą niższe niż wysokość stypendium określonego 
w  ust.1,  stypendysta  otrzyma  tytułem  stypendium  kwotę  w  wysokości  faktycznie
poniesionych kosztów.

ROZDZIAŁ III

TRYB I ZASADY SKŁADANIA ORAZ ROZPATRYWANIA WNIOSKÓW STYPENDIALNYCH

§ 6. 1.  Stypendia  przyznawane  są  na  pisemne  wnioski  (wzór  wniosku,  który  szkoła
udostępnia  stypendyście,  stanowi  załącznik  do  niniejszego  Regulaminu)  złożone  przez
stypendystów w sekretariacie szkoły ponadgimnazjalnej, do której stypendyści uczęszczają.

6.2. Termin  złożenia  wniosku  zostanie  podany  przez  szkoły  ponadgimnazjalne  do
wiadomości stypendystów w formie ogłoszenia na szkolnych tablicach informacyjnych.

6.3. Do wniosku powinny być dołączone:

3.1) zaświadczenie wydane przez szkołę ponadgimnazjalną, do której uczęszcza stypendysta,

o fakcie uczenia się w tej szkole;

3.2) zaświadczenie  o  stałym zameldowaniu  stypendysty  na  obszarze  wiejskim,  wydanym
przez  właściwy  miejscowo  urząd  gminy  bądź  kserokopia  z  dowodu  osobistego
(wyłącznie  starego)  rodziców  stypendysty,  świadcząca  o  miejscu  jego  zameldowania,
potwierdzona za zgodność z orginałem przez właściwy miejscowo urząd gminy;

3.3) zaświadczenie  o  dochodach wszystkich  członków rodziny  stypendysty  wydane przez
właściwy miejscowo urząd skarbowy i/lub zaświadczenie o ilości hektarów ogółem 
i przeliczeniowych wydane przez właściwy miejscowo urząd gminy, za 2003 rok.

§ 7. 1. Wnioski, o których mowa w § 6 szkoła ponadgimnazjalna składa w miejscu 
i terminie podanym przez Wydział w celu ich zaopiniowania przez siedmioosobową Komisję
do spraw przyznawania stypendiów, w skład której wchodzą:

2.1) czterech członków merytorycznych komisji Rady Miejskiej w Suwałkach;

2.2) trzech pracowników Wydziałów Urzędu Miejskiego w Suwałkach.

2. W posiedzeniu Komisji może uczestniczyć w charakterze obserwatora przedstawiciel
szkoły ponadgimnazjalnej, w której uczy się uczeń.

7.3. Komisję  zarządzeniem  powołuje  Prezydent  ustalając  jednocześnie  termin  jej
posiedzenia,  który  zostanie  podany  przez  Wydział  do  wiadomości  wszystkich  członków
Komisji.

7.4. Komisja ustala na pierwszym posiedzeniu regulamin swojej pracy.

7.5. Komisja  opiniuje  wyłącznie  wnioski  stypendystów  spełniających  warunki
określone w § 4 ust. 1 Regulaminu.

7.6. Wnioski  stypendystów  nie  spełniających  warunków  określonych  w  §4  ust.  1
podlegają odrzuceniu przez Komisję.

2004-9-30 02:54:00 PM



7.7. Wyniki swojej pracy, w formie protokołu wraz z listą stypendystów spełniających
warunki  do  przyznania  stypendiów,  Komisja  przedstawia  Prezydentowi  niezwłocznie  po
zakończeniu posiedzenia, o którym mowa w ust. 2.

§ 8. 1.  Zatwierdzona  przez  Prezydenta  lista,  o  której  mowa w §  7  ust.  7  przekazana
zostanie wraz ze środkami finansowymi przeznaczonymi na stypendia, właściwym szkołom
ponadgimnazjalnym, które zobowiązane są do wypłaty stypendiów w formach określonych 
w § 5 ust. 1 i 2 Regulaminu.

2. Wypłata  stypendiów dokonywana będzie za każdy miesiąc z dołu,  w terminie do
dnia  10  każdego  miesiąca  następującego  po  miesiącu,  za  który  przysługiwać  będzie
stypendium.

ROZDZIAŁ IV

POSTANOWIENIA KOŃCOWE

§ 9. 1. Szkoła ponadgimnazjalna  zawiadamia Wydział o:

2.1) skreśleniu stypendysty z listy uczniów – w terminie 5 dni po zaistnieniu tego zdarzenia;

2.2) powtarzaniu  przez  stypendystę  roku  szkolnego,  chyba  że  wynika  to  z  przyczyn
zdrowotnych bądź przypadków losowych w terminie określonym w § 7 ust. 1.

2. Zdarzenie,  o  których  mowa  w  ust.  1  pkt  1  zaistniałe  w  okresie  pobierania
stypendium, skutkować będzie wstrzymaniem jego wypłaty przez szkołę ponadgimnazjalną
od pierwszego dnia miesiąca następującego od miesiąca, w którym nastąpiło skreślenie z listy
uczniów.

9.3. Stpendysta  powinien  zostać  poinformowany  przez  dyrektora  szkoły
ponadgimnazjalnej 
o uregulowaniach wynikających z niniejszego paragrafu.

9.4. Niewykorzystane  stypendia  z  powodów  określonych  w  ust.1  mogą  zostać
przeznaczone stypendystom spełniającym warunki określone w § 4 ust. 1 i 2 ujętym na liście,
o której mowa w § 7 ust. 7.

Załącznik nr 1

2004-9-30 02:54:00 PM



Do  regulaminu  przyznawania  w  roku  szkolnym
2004/2005  stypendiów  służących  wyrównywaniu
szans  edukacyjnych  uczniów  szkół
ponadgimnazjalnych

Wniosek o przyznanie stypendium

służącego wyrównywaniu szans edukacyjnych uczniów szkół ponadgimnazjalnych w ramach
Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego współfinansowanego 
z Europejskiego Funduszu Społecznego

1. .................................................................................................................................................

/imię i nazwisko ucznia/

2. .................................................................................................................................................

/data i miejsce urodzenia ucznia/

3. .................................................................................................................................................

/PESEL ucznia/

4. .................................................................................................................................................

/stały adres zameldowania ucznia/

5. .................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

                /pełna nazwa szkoły wraz z adresem i nr telefonu do której uczęszcza uczeń/

6. Klasa .............................................

7. Średnia ocen w ostatnim roku szkolnym ........................................

8. Wykaz członków rodziny oraz źródła dochodu netto w rodzinie za rok 2003:

2004-9-30 02:54:00 PM



Lp. Imię i nazwisko
Stopień

pokrewieństwa
Miejsce

pracy/nauki*

Wysokość
dochodu
netto w zł

Łączny dochód netto całej rodziny

Za dochód uważa się:

1) wynagrodzenie za pracę;

2) stypendia, renty inwalidzkie i rodzinne;

3) stałe zasiłki z pomocy społecznej;

4) alimenty i świadczenia z funduszu alimentacyjnego;

5) zasiłek dla bezrobotnych;

6) dochody z działalności gospodarczej;

7) inne dochody;

które muszą być potwierdzone zaświadczeniami.

Powyższe dokumenty niezbędne do ustalenia dochodu na osobę lub dochodu osoby uczącej

się, ustalono na podstawie § 2 ust. 2 pkt 5 Rozporządzenia MGPiPS z 5 marca 2004 r. 

w sprawie sposobu i trybu postępowania w sprawach o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. Nr

45, poz.433).

9. Świadoma(-y) odpowiedzialności za podanie nieprawidłowych danych oświadczam, że:

 moja rodzina składa się z ............. osób, pozostających we wspólnym gospodarstwie

domowym,

 średni  miesięczny dochód netto,  na jedną osobę w mojej  rodzinie  w 2003 roku

wynosił ................................ zł

słownie: .................................................................................................................... zł

2004-9-30 02:54:00 PM



                                         ................................................................................

                                          data i podpis jednego z rodziców lub opiekunów

* niepotrzebne skreślić

Decyzja komisji stypendialnej powołanej przez projektodawcę

.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

Podpisy Komisji:

1. ..................................................

2. ..................................................

3. ..................................................

4. ...................................................

Załącznik nr 2

do Uchwały Nr XXVI/304/04

Rady Miejskiej w Suwałkach

z dnia 29 września 2004 r.

2004-9-30 02:54:00 PM



REGULAMIN PRZYZNAWANIA W ROKU AKADEMICKIM 2004/2005
STYPENDIÓW SŁUŻĄCYCH WYRÓWNYWANIU SZANS EDUKACYJNYCH

STUDENTÓW SZKÓŁ WYŻSZYCH

ROZDZIAŁ I

POSTANOWIENIA OGÓLNE

§ 1. Ilekroć w Regulaminie przyznawania stypendiów, zwanym dalej „Regulaminem” jest
mowa o:

2.1) Prezydencie – należy przez to rozumieć Prezydenta Miasta Suwałk;

2.2) Wydziale – należy przez to rozumieć Wydział Oświaty, Wychowania i Sportu Urzędu
Miejskiego w Suwałkach;

2.3) szkole wyższej – należy przez to rozumieć państwowe i niepaństwowe szkoły wyższe
prowadzone w systemie dziennym, wieczorowym, zaocznym i eksternistycznym;

2.4) obszarze zmarginalizowanym – należy przez to rozumieć obszary wiejskie, miasta do 
20  tys.  mieszkanców,  obszary  kwalifikujące  się  do  wsparcia  w ramach  Działania  3.2
ZPORR, zdegradowane dzielnice  miast  i  obszary  powojskowe wyznaczone Lokalnym
Programem Rewitalizacji;

2.5) stypendyście  – należy  przez to  rozumieć  studenta szkoły wyższej,  zamieszkałego  na
stałe w Suwałkach, ubiegającego się o stypendium;

2.6) trudnej sytuacji materialnej – należy przez to rozumieć sytuację rodziny o dochodzie 
w  przeliczeniu  na  osobę  lub  dochodzie  osoby  uczącej  się  nie  wyższym  niż  kwota
uprawniająca do uzyskania świadczeń rodzinnych zapisana w Ustawie z dnia 28 listopada
2003 r. o świadczeniach rodzinnych ( Dz. U. 2003r., Nr 228, poz. 2255 ) 
z uwzględnieniem progu dochodu, w przeliczeniu na osobę, określonego w Ramowym
Planie  Realizacji  Działania  na  rok  2004  przez  Urząd  Marszałkowski  Województwa
Podlaskiego, zwanym dalej „Urzędem Marszałkowskim”.

2. Regulamin określa zasady, warunki i tryb przyznawania w ramach Zintegrowanego
Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego stypendiów służących wyrównywaniu szans
edukacyjnych studentów szkół wyższych.

ROZDZIAŁ II

KRYTERIA I WARUNKI PRZYZNAWANIA STYPENDIÓW

§ 2. Stypendium  przyznawane  jest  studentom  szkół  wyższych  w  celu  podniesienia
dostępu do kształcenia na poziomie wyższym.

§ 3.  Stypendia przyznawane są przez Miasto Suwałki.

2004-9-30 02:54:00 PM



§ 4. 1. Stypendia przyznawane są na roku akademickim 2004/2005 stypendystom, którzy
spełniają łącznie następujące kryteria:

a) posiadają stałe zameldowanie w Suwałkach, 

b) pochodzą z rodzin znajdujących się w trudnej sytuacji materialnej, której miesięczny
dochód na osobę w rodzinie, w 2003 roku, nie przekroczył 300 zł netto,

c) studjują w szkole wyższej.

2. Ilość  stypendiów  uzależniona  będzie  od  wielkości  środków  finansowych
przyznanych  przez  Urząd  Marszałkowski  a  kolejność  przyznawania  stypendiów  będzie
warunkowana najniższym dochodem netto, tzn. stypendia będą przyznawane począwszy od
najniższego wykazanego miesięcznego dochodu netto na osobę w rodzinie stypendysty, 
w 2003 r. w górę, do momentu wyczerpania środków przeznaczonych na ten cel.

4.3. W przypadku  gdy  liczba  osób  spełniających  kryteria,  określone  w  ust.  1,  jest
większa niż przyznane do rozdysponowania na ten cel środki finansowe, pierwszeństwo 
w uzyskaniu stypendium mają stypendyści, którzy:

2.1) rozpoczynają naukę w szkole wyższej;

2.2) są sierotami lub półsierotami;

2.3) pochodzą z rodzin wielodzietnych;

2.4) osiągają dobre wyniki w nauce – o średniej ocen nie niższej niż 4,0;

2.5) legitymują się orzeczeniem o stopniu niepełnosprawności określonym w przepisach 
o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych.

4.4. Stypendium przyznaje się jeden raz w roku, na okres nie dłuższy niż 10 miesięcy,
tj. od października 2004 r. do lipca 2005 r..

§ 5. Stypendium przyznaje się w formie:

2.1) finansowej;

2.2) refundacji  kosztów  np.  zakwaterowania,  dojazdów  poniesionych  wcześniej  przez
stypendystę związanych z pobieraniem nauki;

w kwocie 150 zł w skali miesiąca.

§ 6. 1. Wypłata stypendiów studentom dokonywana będzie w każdym miesiącu z góry, 
w terminie do dnia 10 danego miesiąca, za który przysługiwać będzie stypendium, na konto
wskazane we wniosku przez stypendystę.

6.2. Warunkiem  wypłacenia  stypendium  dla  stypendysty  od  następnego  semestru
studiów jest  przedłożenie  w Wydziale,  niezwłocznie  po zakończeniu  pierwszego semestru
studiów, zaświadczenia wydanego przez szkołę wyższą o zaliczeniu tego semestru bądź 
o  kontynuowaniu  nauki  na  danym  roku  studiów.  Student  zobowiązany  jest  również
przedłożyć w Wydziale stosowne zaświadczenie szkoły wyższej o zaliczeniu roku studiów
niezwłocznie po zakończeniu tego roku.

2004-9-30 02:54:00 PM



ROZDZIAŁ III

TRYB I ZASADY SKŁADANIA ORAZ  ROZPATRYWANIA WNIOSKÓW STYPENDIALNYCH

§ 7. 1. Stypendia przyznawane są na pisemne wnioski (wzór wniosku stanowi załącznik
do niniejszego Regulaminu) złożone przez stypendystów w Wydziale.

7.2. Tremin  składania  wniosku  zostanie  podany  przez  Wydział  do  wiadomości
stypendystów, 
w formie ogłoszenia na tablicach informacyjnych Urzędu Miejskiego 
w Suwałkach.

7.3. Do wniosku powinny być dołączone:

3.1) zaświadczenie ze szkoły wyższej potwierdzające naukę;

3.2) kserokopia z dowodu osobistego studenta o stałym miejscu zameldowania;

3.3) zaświadczenie  o  dochodach wszystkich  członków rodziny  stypendysty  wydane przez
właściwy miejscowo urząd skarbowy i/lub zaświadczenie o ilości hektarów ogółem 
i  przeliczeniowych  będących  własnością  tych  członków,  wydane  przez  właściwy
miejscowo urząd gminy, za 2003 rok.

§ 8. 1.  Wnioski,  o których mowa w § 7 zostaną zaopiniowane przez  siedmioosobową
Komisję do spraw przyznawania stypendiów, w skład której wchodzą:

2.1) czterech członków merytorycznych komisji Rady Miejskiej w Suwałkach;

2.2) trzech pracowników Wydziałów Urzędu Miejskiego w Suwałkach.

2. Komisję  zarządzeniem  powołuje  Prezydent  ustalając  jednocześnie  termin  jej
posiedzenia,  który  zostanie  podany  przez  Wydział  do  wiadomości  wszystkich  członków
Komisji.

8.3. Komisja ustala na pierwszym posiedzeniu regulamin swojej pracy.

8.4. Komisja  opiniuje  wyłącznie  wnioski  stypendystów  spełniających  warunki
określone w § 4 ust. 1 Regulaminu.

8.5. Wnioski  stypendystów  nie  spełniających  warunków  określonych  w  §  4  ust.  1
podlegają odrzuceniu przez Komisję.

8.6. Wynik swojej pracy, w formie protokołu wraz z listą stypendystów spełniających
warunki  do  przyznania  stypendiów,  Komisja  przedstawia  Prezydentowi  niezwłocznie  po
zakończeniu posiedzenia, o którym mowa w ust. 2.

8.7. Lista, o której mowa w ust. 6 zatwierdzona zostanie przez Prezydenta.

ROZDZIAŁ IV

POSTANOWIENIA KOŃCOWE

§ 9. 1. Stypendysta zawiadamia Wydział o:

2.1) skreśleniu z listy studentów w terminie 5 dni po zaistnieniu tego zdarzenia;

2004-9-30 02:54:00 PM



2.2) powtarzaniu roku nauki, chyba że wynika to z przyczyn zdrowotnych bądź przypadków
losowych,  potwierdzonych  przez  szołę  wyższą  w chwili  składania  wniosku o  którym
mowa w § 7 ust. 1 i 2;

2.3) otrzymaniu urlopu od zajęć na uczelni w terminie 7 dni po zaistnieniu tego zdarzenia.

2. Zdarzenia  określone  w ust.  1  w okresie  pobierania  stypendium,  skutkować  będą
wstrzymaniem jego wypłaty od miesiąca w którym nastąpiły.

9.3. Stypendia wypłacone po wystąpieniu zdarzeń, o których mowa w ust. 1, podlegają
zwrotowi na wskazane  przez Wydział konto.

9.4. Niewykorzystane  stypendia  z  powodów  określonych  w  ust.1  mogą  zostać
przeznaczone stypendystom spełniającym warunki określone w § 4 ust. 1 i 2 ujętym na liście,
o której mowa w § 8 ust. 6.

Załącznik nr 1

Do regulaminu przyznawania w roku akademickim
2004/2005  stypendiów  służących  wyrównywaniu
szans edukacyjnych studentów szkół wyższych 

2004-9-30 02:54:00 PM



Wniosek o przyznanie stypendium

służącego  wyrównywaniu  szans  edukacyjnych  studentów  szkół  wyższych  w  ramach
Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego współfinansowanego 
z Europejskiego Funduszu Społecznego

1. .................................................................................................................................................

/imię i nazwisko studenta/

2. .................................................................................................................................................

/data i miejsce urodzenia studenta/

3. .................................................................................................................................................

/PESEL studenta/

4. .................................................................................................................................................

/stały adres zameldowania studenta/

5. .................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

              /pełna nazwa uczelni wraz z adresem i nr telefonu do której uczęszcza student/

6. Rok .............................................

7. Średnia ocen w ostatnim roku akademickim ........................................

8. Wykaz członków rodziny oraz źródła dochodu netto w rodzinie za rok 2003:

Lp. Imię i nazwisko
Stopień

pokrewieństwa
Miejsce

pracy/nauki*

Wysokość
dochodu
netto w zł

2004-9-30 02:54:00 PM



Łączny dochód netto całej rodziny

Za dochód uważa się:

1) wynagrodzenie za pracę;

2) stypendia, renty inwalidzkie i rodzinne;

3) stałe zasiłki z pomocy społecznej;

4) alimenty i świadczenia z funduszu alimentacyjnego;

5) zasiłek dla bezrobotnych;

6) dochody z działalności gospodarczej;

7) inne dochody;

które muszą być potwierdzone zaświadczeniami.

Powyższe dokumenty niezbędne do ustalenia dochodu na osobę lub dochodu osoby uczącej
się, ustalono na podstawie § 2 ust. 2 pkt 5 Rozporządzenia MGPiPS z 5 marca 2004 r. 
w sprawie sposobu i trybu postępowania w sprawach o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. Nr
45, poz.433).

9. Świadoma(-y) odpowiedzialności za podanie nieprawidłowych danych oświadczam, że:

 moja rodzina składa się z ............. osób, pozostających we wspólnym gospodarstwie

domowym,

 średni  miesięczny dochód netto,  na jedną osobę w mojej  rodzinie  w 2003 roku

wynosił ................................ zł

słownie: .................................................................................................................... zł

10. Numer konta bankowego studenta .........................................................................................

                                                          ..................................................................

                                                               data i podpis składającego wniosek

2004-9-30 02:54:00 PM



Decyzja komisji stypendialnej powołanej przez projektodawcę

.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

Podpisy Komisji:

1. .............................................

2. .............................................

3. .............................................

4. .............................................

2004-9-30 02:54:00 PM


	Załącznik nr 1
	do Uchwały Nr XXVI/304/04
	Rady Miejskiej w Suwałkach
	z dnia 29 września 2004 r.
	Załącznik nr 1
	Wniosek o przyznanie stypendium
	Miejsce pracy/nauki*
	Decyzja komisji stypendialnej powołanej przez projektodawcę


	Załącznik nr 2
	do Uchwały Nr XXVI/304/04
	Rady Miejskiej w Suwałkach
	z dnia 29 września 2004 r.
	Załącznik nr 1
	Wniosek o przyznanie stypendium
	Miejsce pracy/nauki*
	Decyzja komisji stypendialnej powołanej przez projektodawcę



